2、 工期： 2个月 。

果

1、 外业调查成果。 包括外业调查图件、 调查举证资料。

2、 监测数据集。 按照统一要求， 通过整合、 采集、 细化与

更新形成的空间数据成果。

3、 元数据集。 按照统一要求，填写的有关数据生产范围 ，

数据生产过程，材料使用情况， 外业核检情况等相应情况说明的

数据集成果 。

4、 文字成果。 包括实施方案、 工作报告等。

第五条 合同价款及支付方式

1、 合同价款

经竞价磋商后，甲乙双方最终确定富平县2024年城市国土

空间监测服务项目技术服务费合计为¥475800.0 (人民币大写：

肆拾柒万伍仟捌佰元整)。

2、 合同有效期内，合同价一次性包死，不受国家政策性调

价或价格变化及外汇汇率变化的影响。

3、 支付方式： 项 目中标合同价总价款为人民币¥475800.00